

Stimuli Invest A/S

Strandvænget 5B, 8240 Risskov

CVR-nr. 11 55 99 72

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Dirigent:

.....
Ole Munch





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Stimuli Invest A/S
Adresse, postnr., by	Strandvænget 5B, 8240 Risskov
CVR-nr.	11 55 99 72
Stiftet	1. november 1987
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	86 17 05 17
Bestyrelse	Susanne Munch, formand Thomas Munch Ole Munch
Direktion	Ole Munch, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger rådgivning inden for virksomhedsledelse og international handel. Derudover er selskabets formål at besidde anparter, aktier og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 276.603 kr. mod et overskud på 1.999.283 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 14.419.238 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, hverken som følge af COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-38.505	-39.763
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.387.956
2	Finansielle indtægter	602.543	859.610
3	Finansielle omkostninger	-208.606	-21.742
	Resultat før skat	355.432	2.186.061
4	Skat af årets resultat	-78.829	-186.778
	Årets resultat	<u>276.603</u>	<u>1.999.283</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	108.000
	Overført resultat	163.603	1.780.683
		<u>276.603</u>	<u>1.999.283</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	538.464	617.293
	Tilgodehavende selskabsskat	17.741	74.238
	Andre tilgodehavender	5.878	7.349
		562.083	698.880
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.861.582	11.799.610
		13.861.582	11.799.610
	Likvide beholdninger	20.073	1.777.973
	Omsætningsaktiver i alt	14.443.738	14.276.463
	AKTIVER I ALT	14.443.738	14.276.463

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	3.000.000	3.000.000
	Overført resultat	11.306.238	11.142.635
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>14.419.238</u>	<u>14.253.235</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.500	3.226
	Anden gæld	20.000	20.002
		<u>24.500</u>	<u>23.228</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.500</u>	<u>23.228</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>14.443.738</u></u>	<u><u>14.276.463</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	3.000.000	9.361.952	0	12.361.952
Overført via resultatdisponering	0	1.888.683	110.600	1.999.283
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	11.142.635	110.600	14.253.235
Overført via resultatdisponering	0	163.603	113.000	276.603
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 31. december 2020	3.000.000	11.306.238	113.000	14.419.238

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Stimuli Invest A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af egenkapitalopgørelse fra klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-
draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver, andre kapitalandele m.v.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Aktier, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi svarende til kurs oplyst i seneste regnskab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	155.297	0
Gevinst ved salg af finansielle instrumenter	301.382	0
Andre finansielle indtægter	145.864	859.610
	<u>602.543</u>	<u>859.610</u>
3 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	190.594	0
Tab ved salg af finansielle instrumenter	14.436	0
Andre finansielle omkostninger	3.576	21.742
	<u>208.606</u>	<u>21.742</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	78.829	171.765
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	15.013
	<u>78.829</u>	<u>186.778</u>

5 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer er alle indregnet til dagsværdi og dagsværdireguleringen er indregnet i resultatopgørelsen. Beholdningen består af:

Børsnoterede værdipapirer (dagsværdiniveau 1) - Dagsværdi udgør 10.015 t.kr., årets dagsværdiregulering er positiv med 116 t.kr.

Private investeringsselskaber, som investerer i børsnoterede værdipapirer (dagsværdiniveau 2) - dagsværdi udgør 2.268 t.kr., årets dagsværdiregulering er positiv med 155 t.kr.

Unoterede aktier i øvrigt (dagsværdiniveau 3) - dagsværdi udgør 1.578 t.kr., årets dagsværdiregulering er positiv med 74 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Munch

Bestyrelsesformand

På vegne af: Stimuli Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-165868245626

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-25 08:26:08Z

NEM ID 

Ole Munch

Direktør

På vegne af: Stimuli Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-771802257533

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-25 08:38:15Z

NEM ID 

Ole Munch

Dirigent

På vegne af: Stimuli Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-771802257533

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-25 08:38:15Z

NEM ID 

Ole Munch

Bestyrelse

På vegne af: Stimuli Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-771802257533

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-25 08:38:15Z

NEM ID 

Thomas Munch

Bestyrelse

På vegne af: Stimuli Invest A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-189838921314

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-06-25 14:56:27Z

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-27 19:08:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1QXSO-QYN4X-IGDUH-VI21V-PS8TV-E3KZ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>